
（情報公開コーナー用）
（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 企業団水受水管布設替工事（第7工区）［ＪＲ下］

２．履 行 場 所 交野市私市２丁目・天野が原町５丁目地内

３．種  別 土木・管・舗装工事

４．履 行 期 間 令和２年７月20日～令和３年３月24日

５．概  要 本工事は、大阪広域水道企業団より受水している水道管φ500mmが

布設されてから40年以上経過しており、経年劣化による漏水の恐れが

高いため、耐震管φ400mmに布設替するものです。

６．入札日

７．契約方法 条件付一般競争入札

８．予定価格 ¥297,088,000 円（消費税を含む）

９．最低制限価格 ¥243,760,000 円  （消費税を除く）

10．契約の相手方 株式会社クボタ建設　大阪支社

１１．落札金額 ¥243,760,000 円  （消費税を除く）

１２．契約金額 ¥268,136,000 円（消費税を含む）

１３．契約日(予定) 令和２年７月15日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

参　加　業　者　名 摘　　　要入札金額(消費税を除く)　　　(円)

ヤスダエンジニアリング株式会社

清田軌道工業株式会社

株式会社　新井組　大阪支店

243,760,000 

243,760,000 

243,760,000 

株式会社クボタ建設　大阪支社 抽選で落札243,760,000 

村本建設株式会社　大阪支店

株式会社　西工務店 243,760,000 

243,760,000 

令和２年７月９日


